



Республика Казахстан
 ТОО "Стальной Двор - Астана"
 060006, г. Атырау, ул. Куттыгай батыра 7/1
 тел: +7-701-082-88-26; +7-701-084-11-98; +7-
 (7122)-30-47-07
 e-mail: atyrau@sd-astana.kz
 www.sd-astana.kz

БИН 110240017618 Филиал АО ДБ "Альфа-Банк" в г. Астана БИК ALFAKZKA p/c KZ819470398991341777

Прайс лист от 18.08.2021 г.

Погрузка осуществляется только в открытый кузов!!!

Предоставляем услуги по доставке и резке товара. Действует гибкая система скидок!!!

Отдел продаж:

Жансая 8 (701) 084 11 98; 8 (7122) 30 47 07; kzz@sd-astana.kz

Адрес: г.Атырау, Куттыгай батыра 7/1 (2 этаж)

Зарина 8 (701) 084 12 04; 8 (7122) 30 47 17; izb@sd-astana.kz

Режим работы: Понедельник - Пятница 09:00 - 18:00

Ельнар 8 (701) 082 88 26; ees@sd-astana.kz

Отдел 8 (701) 082 88 20; oad@sd-astana.kz

Наименование	Размер, мм	Длина, мм	Вес 1 шт., кг	Цена за 1 п.м.	Цена за 1 шт.	Цена за 1 тн. (в т.ч.НДС 12%)
Катанка, ГОСТ 30136-95	6.5	бухты	900		359,100	399,000
	8.0		950		379,050	399,000
Арматура АІ ГОСТ 34028-2016	6.0	6000	1.6	110	662	414,000
	8.0	6000	2.61	180	1,081	414,000
	10	6000	4	275	1,648	412,000
	10	12000	8	275	3,296	412,000
	12	12000	12	402	4,824	402,000
	14	12000	14.7	486	5,836	397,000
	16	12000	20	662	7,940	397,000
	18	12000	27	893	10,719	397,000
	20	12000	31	1,026	12,307	397,000
	22	12000	37.0	1,224	14,689	397,000
	25	6000	25.5	1,687	10,124	397,000
	28	12000	59.0	1,952	23,423	397,000
	32	12000	78	2,581	30,966	397,000
	36	12000	97	3,266	39,188	404,000
Арматура АІІІ ГОСТ 34028-2016	8	бухты	850		340,000	400,000
	8	6000	2.61	181	1,083	415,000
	10	12000	8	267	3,200	400,000
	12	12000	12	390	4,680	390,000
	14	12000	14.7	472	5,660	385,000
	16	12000	20	642	7,700	385,000
	18	12000	27	866	10,395	385,000
	20	12000	31	995	11,935	385,000
	22	12000	37	1,187	14,245	385,000
	25	12000	51	1,636	19,635	385,000
	28	12000	59	1,893	22,715	385,000
	32	12000	78	2,503	30,030	385,000
Зажим пружинный для опалубки/Чироз (Турция)	2,5мм	мешок (50штук)			450	32,500
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1.2	бухты	26		14,820	570,000
	1.6	бухты	68		38,760	570,000
Проволока Вязальная ГОСТ 3282-74	2.5	бухты	101		43,430	430,000
	3.0		107		46,010	
Проволока колючая "Премиум" оцинкованная 2,5 мм (шип 2,0 мм)	2.5	бухты	33		23,298	706,000
Проволока колючая "Эконом" 2,5 мм (шип 2,0 мм)	2.5	бухты	18		10,512	584,000
СББ Егоза	500-50-3	бухты	8		7,320	915,000
Сетка Рабица оцинкованная ГОСТ 23279-85	2,0*50*50 (?)	2000*10000	26		22,750	875,000
	3,0*50*50 (?)		51		44,625	875,000
Сетка кладочная армирующая	4,0*100*100	2000*3000	17		7,820	460,000
	5,0*100*100	2000*3000	23		10,580	460,000
	5,0*200*200	2000*3000	10		4,600	460,000
	10,0*200*200	2000*6000	70		33,250	475,000
Сетка проволочная сварная ГОСТ 2715-75	1,2*25*25	1000*20000	15		10,800	720,000
	2,0*25*25	1000*20000	20		17,300	865,000

	25*3	6000	7	589	3,535	505,000
	32*4	6000	12	1,010	6,060	505,000
	40*4	12000	30	1,263	15,150	505,000

Уголок равнополочный, ГОСТ 8509-93, ст3	45*4	6000	17	1,292	7,752	456,000
	50*5	12000	46	1,748	20,976	456,000
	63*5	12000	60	2,280	27,360	456,000
	75*5	12000	71	2,698	32,376	456,000
	90*6	12000	100	3,875	46,500	465,000
	100*8	12000	151	5,738	68,856	456,000
	125*8	12000	191	7,401	88,815	465,000
Уголок равнополочный, ГОСТ 8509-93, 09Г2С	140*9	12000	246	11,378	136,530	555,000
	40*4	12000	30	1,313	15,750	525,000
	50*5	12000	46	1,924	23,092	502,000
	63*5	12000	60	2,510	30,120	502,000
	75*5	12000	71	2,970	35,642	502,000
Уголок неравнополочный	100*8	12000	151	6,317	75,802	502,000
	100*63*6	12000	132	5,522	66,264	502,000
Швеллер, ГОСТ 8240-89, Ст3	6.5	12000	75	2,944	35,325	471,000
	8	12000	89	3,456	41,474	466,000
	10	12000	108	4,239	50,868	466,000
	12	12000	130	5,243	62,920	484,000
	14	12000	156	6,292	75,504	484,000
	16У/П	12000	179	7,220	86,636	484,000
	18У/П	12000	205	8,422	101,065	493,000
	20У/П	12000	233	10,873	130,480	560,000
	22У/П	12000	262	12,227	146,720	560,000
	24У/П	12000	306	14,280	171,360	560,000
	27У/П	12000	350	16,333	196,000	560,000
Швеллер, ГОСТ 8240-89, 09Г2С	30У/П	12000	398	18,573	222,880	560,000
	160*60*5	12000	132	6,160	73,920	585,000
	10	12000	108	4,275	51,300	475,000
	12	12000	130	5,688	68,250	525,000
Балка, Гост 26020-83	14	12000	156	6,825	81,900	525,000
	25 К1	12000	752	35,845	430,144	572,000
	20 Б1	12000	256	12,544	150,528	588,000
	25 Б1	12000	309	15,141	181,692	588,000
	30 Б1	12000	384	19,136	229,632	598,000
	30 К1	12000	1044	49,764	597,168	572,000
	30 Ш1	12000	682	32,509	390,104	572,000
	35 Ш2	12000	957	45,617	547,404	572,000
	36 М	12000	695	31,796	381,555	549,000
	40 Ш2	12000	1280	61,013	732,160	572,000
Лист горячекатаный, ГОСТ 19903-74, Ст.3	45 Ш1	12000	1482	69,778	837,330	565,000
	2.0	1000*2000	35		18,025	515,000
	2.0	1000*2100	36		18,540	515,000
	2.0	1250*2500	53		27,295	515,000
	2.5	1250*2500	65		33,345	513,000
	3.0	1250*2500	78		40,014	513,000
	3	1500*6000	215		110,295	513,000
	4	1500*6000	295		150,450	510,000
	5	1500*6000	365		186,150	510,000
	6	1500*6000	430		219,300	510,000
	7	1500*6000	497		253,470	510,000
	8	1500*6000	569		290,190	510,000
	10	1500*6000	715		364,650	510,000
	12	1500*6000	852		434,520	510,000
	14	1500*6000	1003		536,605	535,000
	16	1500*6000	1155		617,925	535,000
	18	1500*6000	1304		697,640	535,000
	20	1500*6000	1460		781,100	535,000
	25	1500*6000	1797		961,395	535,000
	30	1500*6000	2176		1,164,160	535,000
Лист горячекатаный, ГОСТ 19903-74, 09Г2С	40	1500*6000	2903		1,553,105	535,000
	50	1500*6000	3636		1,945,260	535,000
	4	1500*6000	295		155,465	527,000
	6	1500*6000	430		226,610	527,000
	8	1500*6000	569		299,863	527,000
	10	1500*6000	715		376,805	527,000
	12	1500*6000	852		449,004	527,000
	14	1500*6000	1003		553,656	552,000
	16	1500*6000	1155		637,560	552,000
	18	1500*6000	1304		719,808	552,000
	20	1500*6000	1460		805,920	552,000
	25	1500*6000	1797		991,944	552,000

	30	1500*6000	2176		1,201,152	552,000
	70	1500*6000	4970		2,952,180	594,000
	90	1500*6000	6390		3,795,660	594,000
Полоса, ГОСТ 7566-94 Ст.3	40*4	6000.00	7.6		4,180	550,000
	50*5	6000.00	12		6,600	550,000

Лист горячекатаный с рифлением, ГОСТ 8568-77	4	1500*6000	300		158,100	527,000
	5	1500*6000	370		194,990	527,000
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВ.Л406	1250*3000	68		38,420	565,000
	ПВ.Л506	1250*3800	87		49,155	565,000
Лист холоднокатанный, ГОСТ 16523, 08кп/пс	0.5	1250*2500	13		7,254	558,000
	0.7	1250*2500	18		10,044	558,000
	0.8	1250*2500	20		11,160	558,000
	1.0	1250*2500	25		13,825	553,000
Лист оцинкованный 08 кп/пс	0.5	1250*2500	13		9,711	747,000
	0.7	1250*2500	18		13,446	747,000
	0.8	1250*2500	20		14,780	739,000
	1.0	1250*2500	26		19136	736,000
Труба оцинкованная ГОСТ 3262	20*3,0	7800	18	1,465	11,430	635,000
	219*6,0	11800	386	20,216	238,548	618,000
Лист (Нержавейка) AISI 316	2	2000*1000	35		52,500	1,500,000
Трубы ВГП и ЭСВ ГОСТ 3262-75, ГОСТ 10704-91	ду 15*2.5	5850	8.50	806	4,718	555,000
	ду 20*2.5	5800	10	957	5,550	555,000
	ду 25*2.8	5800	13.5	1,292	7,493	555,000
	ду 32*2.8	5800	17	1,627	9,435	555,000
	ду 40*3.5	12000	47	2,174	26,085	555,000
	ду 50*3.0	10000	44	2,442	24,420	555,000
	ду 65*3.2	10000	62	3,410	34,100	550,000
	ду 80*3.5	10000	75	4,125	41,250	550,000
	ду 108*3.5	10000	94.8	5,119	51,192	540,000
	ду 114*3.5	11700	117	5,400	63,180	540,000
Трубы профильные, ГОСТ 8645-68/8639	ду 133*4.0	11700	155	7,220	84,475	545,000
	15*15*1.2	6000	3.5	358	2,146	613,000
	15*15*1.5	6000	4.5	445	2,669	593,000
	20*20*1.2	6000	4.3	436	2,614	608,000
	20*20*1.5	6000	5.2	510	3,058	588,000
	25*25*1.5	6000	6.6	611	3,663	555,000
	30*30*1.5	6000	8	740	4,440	555,000
	40*20*1.2	6000	8	740	4,440	555,000
	40*20*1.5	6000	9.5	879	5,273	555,000
	40*20*2,0	6000	11.5	989	5,934	516,000
	40*25*1.5	6000	9	833	4,995	555,000
	40*40*1.5	6000	12	1,110	6,660	555,000
	40*40*2,0	6000	15	1,290	7,740	516,000
	40*40*3,0	6000	21	1,789	10,731	511,000
	50*25*2,0	6000	15	1,290	7,740	516,000
	50*50*1.5	6000	15	1,388	8,325	555,000
	50*50*2,0	6000	19.5	1,677	10,062	516,000
	50*50*5,0	12000	82	3,731	44,772	546,000
	50*50*3,0	6000	26	2,301	13,806	531,000
	60*40*2,0	6000	20	1,720	10,320	516,000
	60*40*2,0	12000	40	1,720	20,640	516,000
	60*40*3,0	12000	27	1,150	13,797	511,000
	60*60*3,0	6000	32	2,832	16,992	531,000
	60*60*2,0	6000	23	1,978	11,868	516,000
	80*40*2,0	6000	24	2,064	12,384	516,000
	80*40*3,0	6000	33	2,921	17,523	531,000
	80*80*2,0	12000	66	2,838	34,056	516,000
	80*80*3,0	12000	92	3,918	47,012	511,000
	80*80*4,0	12000	115	5,041	60,490	526,000
	100*100*2,0	6000	40	3,507	21,040	526,000
	100*100*3,0	12000	112	4,909	58,912	526,000
	100*100*3,0	6000	56	4,909	29,456	526,000
	100*100*6,0	12000	207	9,419	113,022	546,000
	100*100*4,0	12000	144	6,312	75,744	526,000
	100*100*5,0	12000	178	7,802	93,628	526,000
	100*50*3,0	12000	81	3,551	42,606	526,000
	120*120*4,0	12000	174	7,627	91,524	526,000
	120*120*5,0	12000	215	9,424	113,090	526,000

	<i>140*140*4,0</i>	12000	209	9,161	109,934	526,000
	<i>160*160*4,0</i>	12000	234	10,257	123,084	526,000
	<i>160*160*5,0</i>	12000	292	12,799	153,592	526,000
	<i>180*180*5,0</i>	12000	326	14,833	177,996	546,000

Номер профи ля (номин альны й диамет р стержн я), мм	Масса 1 м профи ля, кг	Количе ство метров в 1 тн	Площа дь попере чного сечени я, см2
6	0.222	4504.5	0.283
8	0.395	2531.7	0.503
10	0.617	1620.8	0.785
12	0.888	1126.1	1.131
14	1.21	826.45	1.54
16	1.58	632.91	2.01
18	2	500	2.54
20	2.47	404.86	3.14
22	2.98	335.57	3.8
25	3.85	259.74	4.91
28	4.83	207.04	6.16
32	6.31	158.48	8.04
36	7.99	125.16	10.18
40	9.87	101.32	12.57
45	12.48	80.13	15
50	15.41	64.89	19.63
55	18.65	53.62	23.76
60	22.19	45.07	28.27
70	30.21	33.1	38.48
80	39.46	25.34	50.27

Катанка, ГОСТ 30136- 95	6.5	бухты	900			
	8.0		950			
Арматура АІ ГОСТ 34028- 2016	6.0	6000	1.6			
	6.0	12000	2.7			
	8.0	6000	2.61			
	10	6000	4			
	10	12000	8			
	12	12000	12			
	14	12000	14.7			
	16	12000	20			
	18	12000	27			
	20	12000	31			
	22	12000	37.0			
	25	6000	25.5			
	28	12000	59.0			
	32	12000	78			
	36	12000	97			
	40	12000	120			
	50	12000	185			
Арматура АІІІ ГОСТ 34028- 2016	8	бухты	850			
	8	6000	2.61			
	10	12000	8			
	12	12000	12			
	14	12000	14.7			
	16	12000	20			
	18	12000	27			
	20	12000	31			
	22	12000	37			
	25	12000	51			
	28	12000	59			
	32	12000	78			